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	NOWOŚCI PRODUKTOWE
Zapraszamy do zapoznania się z naszymi nowymi produktami
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									Qfibre								
														


						
						Mikrozbrojenie do zapraw i betonów NOWOŚĆ !!! wodorozcieńczalne torby papierowe



					


					

						


					


											
							Qfibre jest wysoce efektywnym multifilamentowym włóknem polipropylenowym poprawiając właściwości robocze i użytkowe betonu i zapraw. Qfibre tworzy wewnątrz przestrzenną siatkę wzmacniając całą powierzchnie mieszanki.						
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									Qpleśń								
														


						
						Środek przeciw pleśni i grzybom


					


					

						


					


											
							Qpleśń przeznaczony jest do likwidacji pleśni i grzybów oraz czarnych nalotów w pomieszczeniach typu: kuchnie, łazienki, pralnie, piwnice, korytarze itp. oraz na powierzchniach pionowych i poziomych typu:  glazura, terakota, fugi, armatura, okolice okien i drzwi itp. 						
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									Qfibre Makro 40								
														


						
						Polimerowe makro włókna, zbrojenie rozproszone


					


					

						


					


											
							Polimerowe makrowłókna konstrukcyjne klasy II zgodne z PN-EN 14889-2 przeznaczone do wykorzystania w betonie jako zbrojenie rozproszone mogące zastępować siatki zbrojeniowe lub rozproszone zbrojenie stalowe. 						
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									Primer Master								
														


						
						Drobnocząsteczkowy środek gruntujący, GŁEBOKO PENETRUJĄCY


					


					

						


					


											
							PRIMER MASTER wykonany jest na bazie silnie stężonej drobno cząsteczkowej dyspersji akrylowej, dzięki której wyróżnia się doskonałą penetracją chłonnych podłoży mineralnych oraz dużą siłą ich wzmacniania. 						

					
				


			

			
 
O nas
Pragniemy przedstawić Państwu naszą firmę i zaprosić do grona stałych partnerów handlowych te osoby i firmy którym zależy na współpracy opartej na solidnych partnerskich zasadach, dzięki której będą mieli dostęp do sprawdzonych, wysokiej jakości produktów, terminowych dostaw, oraz wsparcia profesjonalnie przygotowanych pracowników.  

Jeżeli istnieje sposób, aby zrobić coś lepiej  - znajdziemy go

Działalność nasza została zapoczątkowana w roku 1997, nawiązaniem współpracy z Brytyjskim producentem chemii budowlanej MBT Feb Ltd. (Febmix DH, Febproof, Rheofibre…), a w późniejszym czasie ze światowym liderem środków chemicznych firmą BASF (Pozzolith Standard, Pozzolith 100XR...)  jako odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie polskiego rynku w nowoczesne domieszki do zapraw i betonów. Przemyślana polityka rozwoju i chęć zaspokajania zapotrzebowań klientów przyczyniła się do poszukiwania nowych produktów, co zaowocowało nawiązaniem współpracy z kolejnym brytyjskim producentem chemii budowlanej firmą UBC (Qmix Plus, Qmix DH, Qblock Plus, Qmilk of Building …), uzyskując dostęp do jeszcze lepszych i innowacyjnych produktów, coraz mocniej odróżniając naszą firmę na tle konkurencji. Przez szereg lat obecności na rynku, w których wierni zasadzie współpracy na partnerskich zasadach wypracowaliśmy standardy przyjaznej kooperacji, zebraliśmy wokół firmy wartościowych i kreatywnych współpracowników, sukcesywnie poszerzaliśmy asortyment o nowe produkty co zaowocowało zdobyciem uznania wśród obecnych klientów jako godnego partnera oferującego profesjonalne i elastyczne podejście do wszystkich zagadnień oraz wysoką jakość za przystępną cenę.

Obecnie możemy poszczycić się współpracą z ponad 3500 składów budowlanych na terenie całego kraju, licznym gronem firm dystrybucyjnych oraz zaopatrywaniem przedsiębiorstw oferujących nasze produkty poza granicami Polski. 
(Cyt. Thomas A. Edison)

NALEŻYMY DO GRUPY
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08-470 Wilga, ul. Warszawska 58
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+48 25 685 30 67
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	Szanowni Państwo,

Strona jest w trakcie aktualizacji.

Po pełne informację o naszej ofercie zapraszam do kontaktu z naszym biurem handlowym lub przedstawicielami handlowymi

Infolinia: +48 25 685 30 67

Przepraszamy za utrudnienia
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